משכך, גם לו
בהעמדה לדין החורגת מהשגרה, לא היה בכך כדי לסייע לנאשם מס' 2 שכן העמדתו לדין לא פגעה בו באופן שחורג
מהפגיעה הכללית הנגרמת לכל אדם אשר מוגש נגדו כתב אישום, וההליך המתנהל נגדו אינו פוגע בתחושת הצדק או

נגוע בהתנהלות פסולה של המאשימה.

סיכום

דוחה הבקשה לביטול האישום.

ניתנה היום, ט' שבט תשע"ח, 25 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.